



**PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
EKONOMIKOS IR FINANSŲ KOMITETAS**

POSĖDŽIO PROTOKOLO IŠRAŠAS

2020 m. rugpjūčio 18 d. Nr. TK4-10
Palanga

Posėdis įvyko 2020 m. rugpjūčio 18 d.

Posėdžio pradžia 11 val., pabaiga 11 val. 45 min.

Posėdžio pirmininkas – Mindaugas Skritulskas, Ekonomikos ir finansų komiteto pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Renata Liaudanskytė, Palangos miesto savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė.

Posėdyje dalyvavo Komiteto nariai: Gediminas Gečas, Elena Kuznecova, Mindaugas Skritulskas.

Posėdyje dėl pateisinamų priežasčių nedalyvavo Komiteto nariai Rimantas Antanas Mikalkėnas ir Renata Surblytė.

...

8. SVARSTYTA. Spendimo „Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifų 2020 metams nustatymo“ projektas. Pranešėjos – Aušra Dangėlaitienė ir Žaneta Blochina.

Elena Kuznecova domėjosi, kaip vykdoma valstybinės žemės sklypų, su kurių naudotojais nėra sudarytos nuomos sutartys, apskaita ir kaip jiems skaičiuojamas mokestis.

Žaneta Blochina informavo, kad Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos neteikia informacijos apie valstybinės žemės naudotojus, su kuriais nėra sudarytos sutartys, todėl tenka jos ieškoti kitais būdais.

Mindaugas Skritulskas kalbėjo, kaip būtų galima skaičiuoti valstybinės žemės nuomos mokestį tiems sklypams, kurie nėra suformuoti.

Komiteto nariai bendru sutarimu siūlė Merui kreiptis į Lietuvos savivaldybių asociaciją dėl Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos nuolatinio bendradarbiavimo teikiant informaciją savivaldybėms apie valstybinės žemės sklypus, dėl kurių nuomos nėra sudarytos sutartys.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti dėl sprendimo projekto.

BALSAVO: už – 3 (vienbalsiai).

NUSPREŠTA:

1. Pritarti sprendimo projektui.
2. Siūlyti Merui kreiptis į Lietuvos savivaldybių asociaciją dėl Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos nuolatinio bendradarbiavimo teikiant informaciją savivaldybėms apie valstybinės žemės sklypus, dėl kurių nuomos nėra sudarytos sutartys.

...

Posėdžio pirmininkas

Mindaugas Skritulskas

Posėdžio sekretorė

Renata Liaudanskytė

Tikra

Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė

 Renata Liaudanskytė

2020-08-18

